UBND HUYỆN AN LÃO

HĐ TUYỂN DỤNG VC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDVC An Lão, ngày        tháng       năm  2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển và thời gian, địa điểm

 tổ chức ôn tập kỳ thi tuyển viên chức ngành GD&ĐT

 huyện An Lão năm 2022

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Quyết định số 3192/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND huyện An

Lão về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

An Lão năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT huyện An Lão thông báo danh

sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT huyện An

Lão năm 2022 và thời gian tổ chức ôn tập, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức ngành

GD&ĐT huyện An Lão năm 2022

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 108 thí sinh;

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự tuyển: 103 thí sinh;

- Tổng số thí sinh không đủ điều kiện dự tuyển: 05 thí sinh;

(có danh sách kèm theo).

2. Thời gian tổ chức ôn tập

Thời gian: 1 buổi, vào lúc 8h00 ngày 29/10/2022

Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện An Lão, Khu phố 2, thị trấn An Lão,

huyện An Lão.

Tài liệu tham khảo được đăng tải trên trang thông tin điện tử UBND huyện An

Lão, tỉnh Bình Định theo địa chỉ: https://anlao.binhdinh.gov.vn.

Lưu ý: Thí sinh khi tham gia ôn tập mang theo tiền để đóng lệ phí dự tuyển

(400.000đ/thí sinh)

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT huyện An Lão thông báo cho tất

cả các cá nhân đã đăng ký dự tuyển biết và tham dự./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
-Trang TTĐT huyện;
-Trung tâm VH-TT-TT;

-Phòng GD&ĐT;

-Lưu: VT.

            CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                         Trương Tứ

2

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T07:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-26T09:31:12+0700

		2022-10-26T09:42:43+0700

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-26T09:56:55+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-26T09:57:10+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-26T09:57:23+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-10-26T09:59:24+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!